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WINTERSPORTVEREIN °
Raiffeisenbank Spital am Semmering x

Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Cross / Minicross
Rossignol Hero Kids Race

Wintersportverein

Spital am Semmering, Stuhleck-Schieferwiese Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Stuhleck-Schieferwiese, 18.02.2024

Veranstalter: Wintersportverein Raiffeisenbank Spital am Semmering (5050)

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Raiffeisenbank Spital am Semmeri

Jury: Wetterdaten:

Rennleiter: Pink Richard KR (AUT) Wetter: leicht bewdlkt / heiter
Startrichter: Wieland Helmut Schnee: griffig / Maschinenschnee
Zielrichter: Aschenbrenner Franz KR (AUT) Temp. Start: 3° Ziel: 5°
Streckenchef: Putz Sabine KR (AUT)

Chef der Torrichter: Kargl Josef KR (AUT)

Chef der Zeitmessung: Leitner Giinter KR (AUT)

Rennsekretar: Reisinger Reinhard KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00 Intervall:  0:40

Kurssetzer: RIEGLER Martin

Strecke: Stuhleck-Schieferwiese

Homologierung: STSV 5 - 049

Starthdhe: 1080 m Zielhdhe: 890 m

Hohendifferenz: 190 m Lénge: 730 m

Anzahl Tore: 34 Richtungsand.: 34

Vorlaufer / Forerunners:

B6 + B7: verkiirzte Strecke
Anz.d.Tore Minikl.: 9

Gemeldete Starter: 98

In der Wertung: 87 (88,78%)

Bambini 6 (weiblich, 2018)

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname BL Klasse Ges.Zeit Diff. Info
1 2 KAISER Katharina 2018 W SC Edelweiss W Bambini 6 20,21 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Bambini 6 (weiblich, 2018)
Rang StNr Name
2 1 VAMOSI Zsolna

Bambini 6 (mannlich, 2018)

Rang StNr Name
1 5 HOLBLINGER Valentin
2 6 HABERL Felix

Bambini 7 (weiblich, 2017)
Rang StNr Name

1 13 WIELAND Marie

2 11 REBAY Emma

3 9 KOECK Sienna

4 14 ALLMER Hanna

Bambini 7 (mannlich, 2017)

Rang StNr Name

1 22 DOLSAK Konstantin
21 DOPPELHOFER Alexander
23 MILCHRAHM Jakob
25 WILLINGSHOFER Jakob
17 HORNHOFER Luca Elias
20 WANG Yinjie
24 MAGYAR Benedeguz
18 MAGYAR Boldizsar
19 HYNIE Luis
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Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang StNr Name
1 28 NIKLES Laura
2 30 BREITEGGER Lisa
3 31 HOLZHEU Eva-Maria
4 29 MUSABASIC Iman

JG Sex Vereinsname
2018 W

JG Sex Vereinsname
2018 M KSV - Gigasport

2018 M SU-WSV- Langenwang

JG  Sex Vereinsname

2017 W WSV RB Spital a.S.
2017 W WSV RB Spital a.S.
2017 W WSV RB Spital a.S.
2017 W WSV Au bei Turnau

JG Sex Vereinsname

2017 M KSV - Gigasport

2017 M Skiunion Strallegg
2017 M SU-WSV- Langenwang
2017 M SU-WSV- Langenwang
2017 M WSV Au bei Turnau
2017 M SC Edelweiss

2017 M SU-WSV- Langenwang
2017 M SU-WSV- Langenwang
2017 M WSV-Semmering

JG  Sex Vereinsname
2016 W WSV RB Spital a.S.
2016 W Skiunion Strallegg
2016 W WSV RB Spital a.S.
2016 W SC Edelweiss

BL

BL
Stmk
Stmk

BL
Stmk

Stmk
Stmk

BL

Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk

Stmk
Stmk
NO

BL

Stmk
Stmk
Stmk

Rossignol Hero Kids Race

Spital am Semmering, Stuhleck-Schieferwiese

Stuhleck-Schieferwiese, 18.02.2024

Klasse
Bambini 6

Klasse
Bambini 6
Bambini 6

Klasse

Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7

Klasse

Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7

Klasse

Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8

ROSSIGNOL'Y C[JIV]:] BNLS

Ges.Zeit Diff. Info

32,54 12,33
Ges.Zeit Diff. Info

21,92 0,00

25,96 4,04
Ges.Zeit Diff. Info

22,02 0,00

2347 1,45

25,94 3,92

30,34 8,32
Ges.Zeit Diff. Info

20,11 0,00

20,64 0,53

23,89 3,78

24,12 4,01

28,04 7,93

28,77 8,66

29,34 9,23

29,36 9,25

36,78 16,67
Ges.Zeit Diff. Info
1:09,53 0,00
1:13,59 4,06
1:19,08 9,55
1:30,22 20,69
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Rang StNr Name
1 41  GRUNBICHLER Julian
40 NIRSCHL RICKETTS Jerome
38 WILLINGSHOFER Simon
37 KLAMMAYER Tobias
39 KOMPOCK David
36 VAMOSI Botond
42 KERSCHENBAUER Stefan
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Kinder 9 (weiblich, 2015)

Rang StNr Name
1 46 WANG Ruohuan
2 45 HAINGARTNER Jana

Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang StNr Name
1 60 TULLER Lorenz
54 DOPPELREITER Moritz
57 BREITEGGER Leon
53 THANNER Timo Maximilian
58 DOLSAK Alexander
52 REITERER Henry
50 TERLER David
59 KAINZ Daniel
51 MAIER Philipp
55 HOLBLINGER Paul
56 VON LEW-KIEDROW Thedoor
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Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang StNr Name
1 64 GUTENBRUNNER Julia
2 63 SZABO Klara

JG Sex Vereinsname
2016 M Skiunion Strallegg

2016 M SC Edelweiss

2016 M SU-WSV- Langenwang
2016 M WSV RB Spital a.S.
2016 M WSV RB Spital a.S.
2016 M WSV RB Spital a.S.
2016 M Skiunion Strallegg

JG Sex Vereinsname
2015 W SC Edelweiss
2015 W SU-WSV- Langenwang

JG Sex Vereinsname

2015 M KSV - Gigasport

2015 M Skiunion Strallegg
2015 M Skiunion Strallegg
2015 M Union St. Lambrecht
2015 M KSV - Gigasport

2015 M SU-WSV- Langenwang
2015 M Skiteam TUS Krieglach
2015 M WSV RB Spital a.S.
2015 M WSV RB Spital a.S.
2015 M KSV - Gigasport

2015 M SC Edelweiss

JG Sex Vereinsname
2014 W WSV Au bei Turnau
2014 W SC Edelweiss

BL
Stmk

Stmk
Stmk
Stmk

Stmk

BL

Stmk

BL

Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk

BL
Stmk

Rossignol Hero Kids Race
Spital am Semmering, Stuhleck-Schieferwiese

Stuhleck-Schieferwiese, 18.02.2024

Klasse Ges.Zeit
Kinder 8 1:00,92
Kinder 8 1:05,02
Kinder 8 1:05,06
Kinder 8 1:16,53
Kinder 8 1:20,23
Kinder 8 1:24,96
Kinder 8 1:35,78
Klasse Ges.Zeit
Kinder 9 1:07,35
Kinder 9 1:20,70
Klasse Ges.Zeit
Kinder 9 58,76
Kinder 9 59,23
Kinder 9 1:00,15
Kinder 9 1:00,49
Kinder 9 1:01,14
Kinder 9 1:.01,77
Kinder 9 1:03,74
Kinder 9 1:04,11
Kinder 9 1:04,11
Kinder 9 1:05,60
Kinder 9 1:10,16
Klasse Ges.Zeit
Kinder 10 59,98
Kinder 10 1:01,09

Diff
0,00
4,10
4,14
15,61
19,31
24,04
34,86

Diff.
0,00
13,35

Diff.
0,00
0,47
1,39
1,73
2,38
3,01
4,98
5,35
5,35
6,84
11,40

Diff.
0,00
1,11

Info

Info

Info

Info
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang SiNr Name
1 70 THURNER Jonas
73 VIG Arnold
75 HOLZHEU Ewald
69 HALMDIENST Florian
71 VON LEW-KIEDROW Leopold
68 KOECK Rafael
74 KRETSCHMANN Theo
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Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang StNr Name
1 78 KERSCHENBAUER Julia
2 80 SZABO Nina
3 79 MORAVEK Sophie

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang SiNr Name
1 85 ALMEDER Felix
2 86 HOFBAUER Sebastian
3 84 JEREB Rafael

Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang StNr Name
1 94 LAMMER Julia
91 KORAK Tina
93 BOCEK Lina
90 REBAY Borka Rozi
92 FASCH Melissa
89 GOSZTONYI VANKUS Emma

(-2 23, B - N S V)

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2013
2013
2013

JG
2013
2013
2013

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Sex Vereinsname

M SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSV RB Spital a.S.
SU-WSV- Langenwang
SC Edelweiss
WSV RB Spital a.S.
SU-WSV- Langenwang

===

Sex Vereinsname

W Skiunion Strallegg
W SC Edelweiss

W

Sex Vereinsname
M SC Edelweiss
M Skiteam TUS Krieglach
M SU-WSV- Langenwang

Sex Vereinsname
W WSV Veitsch
W SU-WSV- Langenwang
W SU-WSV- Langenwang
W WSV RB Spital a.S.
W WSV RB Spital a.S.
W WSV RB Spital a.S.

BL

Stmk
Stmk
Stmk
Stmk

Stmk
Stmk

BL
Stmk

BL

Stmk
Stmk

BL

Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Klasse

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Klasse

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Klasse

Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12

Rossignol Hero Kids Race

Ges.Zeit
58,12
58,57
58,83
59,99

1:07,02
1:08,89
1:13,53

Ges.Zeit
1:02,01
1:03,19
1:10,51

Ges.Zeit
59,34
59,47

1:02,00

Ges.Zeit
53,07
54,33
54,50

1:00,05
1:01,49
1:05,33

Diff.
0,00
0,45
0,71
1,87
8,90
10,77
15,41

Diff.
0,00
1,18
8,50

Diff.
0,00
0,13
2,66

Diff.
0,00
1,26
1,43
6,98
8,42
12,26

Spital am Semmering, Stuhleck-Schieferwiese
Stuhleck-Schieferwiese, 18.02.2024

Info

Info

Info

Info
TBZ w
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang
1
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Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang
1

2
3
4

StNr
107
98
106
103
100
101
108
99
104
105
102

StNr

116 KRETSCHMANN Enya

114

112 CZOVEK Zoe Panni

115

Name
MAIER David

DOPPELREITER Jakob

MAGYAR Botond
TERLER Thomas
BERTL Timon
AUER Finn
KOECK Mateo
KELEMEN Keve

LASCHOBER Jonas
TRATTNIG Tobias

SCHREFL Karl

Name

STREIT Gina

LAZAR Luca

JG Sex Vereinsname

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

=

WSV RB Spital a.S.
Skiunion Strallegg
SU-WSV- Langenwang
Skiteam TUS Krieglach
owsc

SC Edelweiss

WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.

SC Edelweiss

EEEsEsssssssss£

JG Sex Vereinsname

2010
2010
2010
2011

W SU-WSV- Langenwang
W WSV RB Spital a.S.
W WSV RB Spital a.S.
W WSV RB Spital a.S.

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

JG Sex Vereinsname

Rang StNr Name
1 123 HAINGARTNER Jonas 2010
2 122 PINTER Zeno 2010
3 126 BAUMGARTNER Jonas 2011
4 121 SCHUTTER Louis 2010
5 124 KISS Felix 2010
6 127 PINTER Alexander 2010
7 125 PINTER Maximilian 2011
8 119 SINGER Niklas 2011
9 120 REBAY Zsombor Almos 2010
10 118 HALMDIENST Matthias 2010
Nicht am Start (1. Lauf): 10
StNr Name
10 SCHINTLER Antonia
12 BALLA Emma

=

SU-WSV- Langenwang
WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.
SU-WSV- Langenwang
WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.
Schi Tullnerfeld

WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.

=Es=sssEs=ssss£

(10,20%)

Rossignol Hero Kids Race

Spital am Semmering, Stuhleck-Schieferwiese

Stuhleck-Schieferwiese, 18.02.2024

BL Klasse

Stmk Kinder 12
Stmk Kinder 12
Stmk Kinder 12
Stmk Kinder 12
W Kinder 12
W Kinder 12
Stmk Kinder 12
Stmk Kinder 12

Kinder 12
W Kinder 12

Kinder 12
BL Klasse

Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14

BL Klasse

Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
NO  Schiiler 14
Stmk Schiiler 14
Stmk Schiiler 14

JG Vereinsname/Info
2017 WSV RaiffeisenTurnau
2017 Union Monichwald

Ges.Zeit
53,92
55,49
57,68
58,18
58,34
58,85

1:02,96
1:03,31
1:04,05
1:07,47
1:12,38

Ges.Zeit
53,69
55,25
58,21

1:04,72

Ges.Zeit
52,36
55,97
56,02
56,21
56,58
59,12

1:00,70
1:02,85
1:06,72
1:12,65

Diff,
0,00
157
3,76
4,26
4,42
4,93
9,04
9,39
10,13
13,55
18,46

Diff.
0,00
1,56
4,52
11,03

Diff.
0,00
3,61
3,66
3,85
4,22
6,76
8,34
10,49
14,36
20,29

Klasse

Info

Info

Info
TBZm
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

32 WOITSCH Marlies 2016
33 HALMDIENST Sophie 2016
47 BALLA Zselyke 2015
65 LAZAR Lujza 2014
72 GERSTNER Theo 2014
83 VISAN Paul 2013
109 BRUNNER Lorenz 2012
113 JANDL Menta 2011

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,02%)

StNr Name JG
95 WILLINGSHOFER Veronika 2012

Unterschrift Rennsekretar

Rossignol Hero Kids Race
Spital am Semmering, Stuhleck-Schieferwiese

Stuhleck-Schieferwiese, 18.02.2024

SU-WSV- Langenwang
Union Ménichwald
WSV RB Spital a.S.
SC Edelweiss

SC Edelweiss

WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.

Vereinsname/Info
SU-WSV- Langenwang

Qbam/ o

Reisinger Reinhard KR (AUT)

K8
K8
K9
K10
K10
K11
K12
S14

Klasse
K12
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